עו"ד עמית שלף; עו"ד שרון רבינוביץ'
עו"ד יובל קדר

בשם העורר:
בשם המשיבה:

החלטה

מיומנו של שופט מעצרים: ושוב, כרגיל במחוזותינו, ירי פראי ללא אבחנה בשל סכסוך בין משפחות.

1. ביום 19.11.2020 הוגש נגד העורר כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת נשק ותחמושת – עבירה לפי
סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); נשיאת נשק ותחמושת – עבירה לפי סעיף

144(ב) רישא וסיפא לחוק; חבלה בכוונה מחמירה (שבע עבירות) – עבירה לפי סעיף 329(א)(1)+(2) לחוק.

2. על פי כתב האישום, מעשה שהיה כך היה: העורר (נאשם 1) ואחיו (נאשם 2; וביחד - הנאשמים) מתגוררים
בכפר קאסם בסמוך למשפחת אלטורי.

ויציאה בכך רגל ימין עם שבר פתוח בקלקנאוס.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום ביקשה המשיבה (להלן: המדינה) לעצור את העורר עד לתום ההליכים נגדו.
נטען, בין היתר, לעילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים),

התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) וכן עילת מסוכנות וחזקת מסוכנות מכוח סעיפים 21(א)(1)(ג)(2)+(4) שכן
העורר מואשם בעבירות ביטחון ואלימות חמורה תוך שימוש בנשק חם. בדיון מיום 23.12.2020 הסכים בא כוחו של

העורר לקיומן של ראיות לכאורה. בהחלטתו מאותו היום, הורה בית משפט קמא על עריכת תסקיר בעניינו של העורר.

4.